












    
        
        


    

        
            
                    [image: Chemical configurator]
                
        


        
            Objevte náš NOVÝ nástroj pro výběr chemických rukavic! 4 kroky k nalezení rukavic, která vyhovuje vašim potřebám

        

        
            
                VYZKOUŠEJTE
            
        


        
            Hide alert
        
    







        
        
    
        
            Kontaktujte nás
        

        
            
                
                        
                            
                            Česká republika
                            
                        
                
                	Argentina
	Brasil
	Canada
	Česká republika
	Deutschland
	España
	France
	Italia
	Magyarország
	México
	Nederlands
	Polska
	România
	Россия
	Türkiye
	United Kingdom
	United States
	中国
	
                        
                            Other countries
                        
                    


            

        
    



        
            
                
                    [image: MAPA Professional]
                
            


            
                	
                                Naše rukavice
                            
	
                                Informační centrum
                            
	
                                Normy
                            
	
                                O NÁS
                            



                
                    


	
		

		
		Volné vyhledávání
		
	





                    
                        	
                                        Naše rukavice
                                        
                                                	
                                                        Zpět
                                                    
	
            
                Podle typu ochrany
            
            
                	
                        Zpět
                    
	
                            Jednorázové rukavice
                            
                        
	
                            Ochrana rukou před kapalinami
                            
                        
	
                            Chemická ochrana rukou
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Procházet rukavice pro opakované použití
                    
                
	
                    Procházet jednorázové rukavice
                    
                
	
                    Nástroj pro výběr chemických rukavic
                    
                



                            
                        
	
                            Ochrana rukou při manipulaci
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Rukavice pro přesnou práci
                    
                
	
                    Rukavice pro těžkou práci
                    
                



                            
                        
	
                            Ochrana rukou proti pořezání
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Přesná prác
                    
                
	
                    Těžká manipulace
                    
                



                            
                        
	
                            Tepelná ochrana rukou
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Rukavice na ochranu proti chladu
                    
                
	
                    Rukavice na ochranu proti horku
                    
                



                            
                        
	
                            Rukavice pro čisté prostředí
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Kontrolované prostředí
                    
                
	
                    Uzavřené prostředí
                    
                



                            
                        


            
        
	
            
                Podle typu činnosti
            
            
                	
                        Zpět
                    
	
                            Ochrana rukou v potravinářském průmyslu
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Manipulace s potravinami
                    
                



                            
                        
	
                            Ochrana rukou ve stavebnictví
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Účel použití
                    
                
	
                    Druh ochrany
                    
                



                            
                        
	
                            Ochrana rukou v komunálních službách
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Typ práce
                    
                
	
                    Druh ochrany
                    
                



                            
                        
	
                            Výroba automobilů
                            
                                
    	
            Zpět
        
	
                    Lisovna
                    
                
	
                    Karosárna
                    
                
	
                    Lakovna
                    
                
	
                    Mechanická dílna
                    
                
	
                    Montáž
                    
                
	
                    Údržba
                    
                
	
                    Logistika
                    
                



                            
                        


            
        
	
                                                                Pokročilé vyhledávání
                                                                
                                                            


                                            
                                    
	
                                        Informační centrum
                                        
                                                
    	
            Zpět
        
	
                    Online školení
                    
                        
    	
            Zpět
        
	
                    Ochrana předloktí
                    
                



                    
                
	
                    Slovníček pojmů
                    
                
	
                    FAQ
                    
                        
    	
            Zpět
        
	
                    Obecně
                    
                
	
                    Typy ochrany
                    
                



                    
                
	
                    Dokumenty
                    
                        
    	
            Zpět
        
	
                    Obecný katalog
                    
                
	
                    Brožury podle produktů
                    
                
	
                    Brožury podle odvětví
                    
                
	
                    Bílé knihy - Standardy
                    
                
	
                    Specifické dokumenty
                    
                
	
                    Instrukce pro použití
                    
                



                    
                



                                            
                                    
	
                                        Normy
                                        
                                                
    	
            Zpět
        
	
                    O normách
                    
                
	
                    Norma EN 388 – Mechanická rizika
                    
                
	
                    Norma EN 374 - Chemické látky
                    
                
	
                    Norma EN 16350 - Elektrostatické vlastnosti
                    
                
	
                    Norma EN 407 - Tepelné
                    
                
	
                    Předpis 2018
                    
                



                                            
                                    
	
                                        O NÁS
                                        
                                                
    	
            Zpět
        
	
                    Mapa Professional
                    
                
	
                    Naše zapojení
                    
                        
    	
            Zpět
        
	
                    Naše iniciativa Pečující akce
                    
                
	
                    Jde nám o lidi
                    
                
	
                    Péče o životní prostředí
                    
                
	
                    Klíčové údaje
                    
                



                    
                
	
                    Práce a kariéra
                    
                
	
                    Kredity a právní informace
                    
                
	
                    Mapa ve světě
                    
                



                                            
                                    
	
                                
                                    Ostatní země
                                
                            
	
                                
                                    Kontaktujte nás
                                
                            
	
                                    
                                        [image: Chemical configurator]
                                    
                                


                    

                

            


            
                Toggle navigation
                
                
                
            

            	
                        
                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                             0
                        
                    
	
                        
                             0
                        
                        	
Můj výběr

	
POROVNEJ

	
Požádejte o cenovou nabídku



                    
	
                        
                            [image: Chemical configurator]
                        
                    



            
                


	
		

		
		Volné vyhledávání
		
	




            

        
    









    
        

    

	www.mapa-pro.cz





    
    

    

    
            
                
                    
                        
                            404

                            
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            

        



    
        
            
            
    

            
                
                
                    



                
                

    
        

    



    


                

    
        
            



        

        
                
                    
                    Zdá se, že požadovaná stránka neexistuje nebo je nedostupná.

                

            

        
    



                
                    



                
                
                    



                
            


        


        

    

    

        
    
        
            
        
    
    

    

    




    
        
            
                
                    Sledujte nás:
                    
                        na YouTube
                    
                    
                        na síti LinkedIn
                    
                    
                        na Twitteru
                    
                


                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                             O nas
                                        
                                             Práce a kariéra
                                        
                                             Slovníček
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                             FAQ
                                        
                                             Kontakt
                                        
                                             Mapa ve světě
                                        
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                             Zásady ochrany osobních údajů
                                        
                                             Zásady pro soubory cookie
                                        
                                             Kredity a právní informace
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                
                © 2024  Newell Co. Všechna práva vyhrazena

                Registrační číslo k uplatnění požadavků čl. L. 541-10 francouzského zákoníku životního prostředí: FR006823

            

        

    

















